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Leder

Som lokal bydel må vi ha et sterkt fokus på barn og unges 
oppvekstvilkår i Loddefjord Det gjøres veldig mye positivt 
for barn og unge i vår bydel. Både det offentlige, idrettslag, 
turlag og kirken legger forhold til rette for positive 
aktiviteter som er viktige for barn og unge. Det skal vi 
glede oss over. Og vi gelder oss over at kommunen støtter 
opp om frivilligheten, For uten frivillige stopper Norge opp. 

Jeg tror arbeidet blant barn må ha topp prioritet i en kirke. 
Barna er nåtid og framtid. Å investere i den oppvoksende 
generasjon fra de er helt små, er i vår tid viktigere enn 
noen gang. Historisk stod søndagsskolen sterkt i Norge. 
Det preget hele generasjoner. Selv om ikke alle ble kristne, 
skapte det et grunnlag i barna og en gudstro i folkesjelen 
som igjen åpnet for åndelige verdier. – Jeg har min bar-
netro sier mange og det er godt. For de fleste av oss har 
gode minner fra søndagskolen, en barneklubb, et tensing 
kor eller speideren.  

Vi lever i en utfordrende tid. 
Presset på barna er stort på mange plan. Kirker og for-
samlinger, sammen med hjemmene, må ikke være på de-
fensiven når det gjelder å bygge kristen tro og verdier inn i 
barna. Det å bygge positive verdier inn hos barn og unge, 
troen på seg selv.  Jeg duger og er flink på noe er viktig. 

Det motvirker psykiske problemer, ensomhet og utenfor-
skap. 

”Status”, motivasjon og strategi.
Mange kirker strever med å få medarbeidere til arbeid 
blant barn. Det er som om det viktigste har minst ”status” 
blant oppgaver i menighetene. Det er feil og elendig stra-
tegi. Noen ser kanskje på arbeidet blant barn som en start 
i tjenesten før man ”rykker opp” til viktigere oppgaver. 
Det er helt feil holdning, selv om det for mange er en god 
start og kanskje en oppgave for en kortere periode på noen 
år. For andre er dette en livslang tjeneste. Men motivasjo-
nen er ikke vår tjeneste, men barnas beste! Uansett må 
dette ha høy prioritet! Alle aldersgrupper i kirken behøves 
arbeidet for barna! Jesus stilte barna i sentrum!

Loddefjord menighet satser på barn, unge og familier. 
Vi har opprettet en givertjeneste nettopp til dette formålet. 
En givertjeneste der du f. eks kan gi et beløp i måneden, 
kvartal eller i året til å støtte opp om dette viktige arbeidet. 
Bare ved å gi noen hundrelapper i måneden vil knapt 
merkes på kontoen.. Så vær med i denne givertjenesten 
for dette viktige arbeide. Mister vi barna, mister vi framti-
den. Det gjelder både kirke i og samfunn. En avgjørende 
fase er nå! La oss bygge framtiden!

Av Geir Møller

Barn og ungdom er fremtiden



- 3 -

Andakt

Hva er meningen med livet? Hvorfor er vi her på jorden? 
Vi kommer fra jord/støv og vi skal igjen bli til jord/støv 
når vår tid her på jorden er over. Vår tid er alt fastsatt, 
våre dager er talte. Forkynneren, Salmon, sønn av David, 
i gamletestamentet prøver å sette ord på hva meningen 
med livet er. Hele boken Forkynneren, handler om menin-
gen med livet. Det menneskene gjør på jorden har ingen 
ting å si for hva som skjer med oss. En samme skjebne 
venter oss alle. De som samler visdom og er rettferdige i 
alt han gjør, får samme skjebne som den som gjør urett og 
har vonde hensikter. Alt vårt strev på jorden, sier Forkyn-
neren, er forgjeves. Det har ingenting å si. Betyr det at vi 
ikke skal gjøre noe? Nei. Vi må skape en mening med våre 
egne liv. Det vi velger å bruke livet på, blir meningen med 
vårt liv. Vi er alle skapt av den samme Gud som har skapt 
alt som finnes på jorden og i universet. Han har skapt oss 
i sitt bilde, slik han ville at vi skulle se ut, tenke, oppføre 
oss. Siden vi også har blitt gitt fri vilje, kan vi velge hva vi 
vil bruke livet til, hvilken mening vi vil skape for oss selv.  
 

 
Når Gud har skapt alt dette, hvor mye skal ikke vi da for-
vente å få fra han som har skapt oss? Jesus sier at vi ikke 
skal bekymre oss for morgendagen, for livet, for hva vi skal 
spise, drikke, ha på oss. Livet er så mye mer enn det 
forgjengelige. Jesus sier at vi først skal søke Guds rike, så 
skal vi få alt det andre i tillegg. Hva er da meningen med 
livet? Å frykte Gud og holde budene Hans? Å tro på Han 
Gud har sendt? Når vi regner oss som kristne, er meningen 
i våre liv å være som lys og som salt i verden. Vi skal tjene 
Kristus med gode gjerninger og bære gode frukter, 
som varer. Vi skal elske Gud, og vi skal elske hverandre. 
Paulus sier litt av det samme som vi finner hos 
Forkynneren og hos Jesus. I brevet til Efeserne sier han: 

Hva er meningen med livet?
Av Hans Kristian Lid                     

Hva er gode gjerninger? 
Det handler om å se de rundt 
oss, møte hvert menneske med kjærlighet og spre Guds 
ord til alle vi møter. For vi ha alle fått det samme oppdraget 
fra Jesus. Gå ut og gjør alle mennesker til disipler og lær 
de opp i den kristne troen. 
 
Som avslutning vil jeg ta med noen ord fra Johannes 
første brev. Han snakker om kjærlighet og om det nye 
budet Jesus har gitt oss. 
 
	  

Meningen med livet er det vi gjør ut av våre liv. 
Den meningen vi selv lager, og som utgår fra Guds plan for 
oss. Vi er alle oppfordret til å leve et liv i Kristus og å elske 
hverandre slik Gud har elsket oss. For så høyt har Gud 
elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver 
den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, med ha evig liv. 
 

        	 11  Alt skapte han vakkert, hver ting til sin tid. 
	 Ja, alle tider har han lagt 
	 i menneskenes hjerte. 
	 Likevel kan ikke mennesket fatte det Gud har gjort 
	 fra begynnelse til slutt. 

        	 14  Jeg skjønte at alt Gud gjør, 
	 står gjennom alle tider. 
	 Ingen kan legge noe til, 
	 og ingen kan trekke noe fra. 
	 Gud har gjort det slik 
	 for at menneskene skal ha ærefrykt for ham.

(Forkynner 3: 11, 14) 
         	
	 4  Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingre, 
	 månen og stjernene som du har satt der, 
        
         	 5  Hva er da et menneske – at du husker på det, 
	 et menneskebarn – at du tar deg av det? 

(Salmene 8: 4, 5)

10  For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode 
gjerninger, som Gud på forhånd har lagt ferdige for at 
vi skulle vandre i dem. 
 

	 7  Mine kjære, la oss elske hverandre! 
	 For kjærligheten er fra Gud, 
	 og hver den som elsker, er født av Gud 
	 og kjenner Gud. 
	
	 9  Og ved dette ble Guds kjærlighet åpenbart blant oss, 
	 at Gud sendte sin enbårne Sønn til verden 
	 for at vi skulle leve ved ham.        
	
	 10  Ja, dette er kjærligheten, ikke at vi har elsket Gud,
	 men at han har elsket oss og sendt sin Sønn til 		
	 soning for våre synder. 

	 11  Mine kjære, har Gud elsket oss slik, 
	 da skylder også vi å elske hverandre. 

	 12  Ingen har noen gang sett Gud. 
	 Men dersom vi elsker hverandre, blir Gud i oss, 
	 og hans kjærlighet er fullendt i oss.



Dette fikk meg til å tenke tilbake på 22. juli på Utøya, 
hvor vi sammen stod imot hatet med det sterkeste av alt, 
nemlig kjærlighet. At hatet ikke skulle få overtaket, men at 
kjærligheten og omsorgen Gud har for oss, og vi kan vise 
ovenfor hverandre skulle triumfere igjennom. Akkurat som 
det står i 1. Korinter 13:13 - «.. men størst blant dem er 
kjærligheten.»

Og da - mine kjære venner - kommer vi til det store 
budskapet og min andre favoritthøytid, nemlig påsken:

Det er så utrolig flott å lese og synge dette - gang på gang 
- jeg blir aldri lei.

Guds kjærlighet for oss mennesker er så stor, at på lang-
fredag ofret Gud sin egen sønn for oss mennesker. Jesus 
sin oppstandelse i påsken, at han er sterkere enn døden 
og alle ondskapens krefter, synes jeg er en flott gave å få 
i et «påskeegg». 

Det er så flott å tenke på, at uansett hva vi mennesker 
gjør mot hverandre, eller opplever her på jorden, er Gud 
med oss, slik som det er skrevet i Salmenes bok kap. 23:4 
«..om jeg enn skulle vandre i dødsskyggens dal, frykter 
jeg ikke for ondt. For du er med meg, din kjepp og din stav, 
de trøster meg.»

«Oss er en evig frelser født!» og «Se, Herren lever!» 
Disse to flotte og mektige salmene klarer å løfte kirke-
taket hver gang, og om ikke selve taket - styrker de håpet 
og løfter oss opp. Se - lyset vårt lever! Det er viktig at vi 
ikke glemmer. Selv om en har mistet sin kjære, er fortvilet, 
redd, eller bekymret over alt det som skjer rundt oss i 
verden nå - må vi ikke glemme dette;

Frykt ikke mer, håpets lys er tent!
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Min salme

«Deg være ære!» 
Jeg synes alltid innlegg om «min salme» er spennende 
lesning. Både fordi det er så utrolig mange flotte salmer å 
velge mellom, som i seg selv gjør det vanskelig å velge, 
men også hva som nettopp er akkurat skribentens salme 
og hvilken betydning som ligger bak.

For flere år siden fikk jeg spørsmål om jeg kunne tenke 
meg å skrive om min salme før jul i menighetsbladet på 
Laksevåg. Førjulstiden er en av favorittene mine, både 
fordi det er mye kjekt som skjer på utrolig kort tid, men 
også for hva som faktisk skjedde på julaften og hele 
spenningen rundt den største julepresangen vi har fått.

Høydepunktet i flere år har vært høytidsgudstjenesten på 
julaften. Høydepunktet var «Deilig er jorden» med orgel, 
messing og slagverk i skjønn forening som løftet hele 
taket. For ikke å snakke om «Joy to the world» 
som postludium på vei ut «joy to the world, the Lord has 
come - Let earth receive her King!» - fantastisk innhold til 
en vakker melodi! Julesalmer er utrolig flotte sanger, men 
nå er det jo ikke akkurat jul - er det?

Den siste tiden har jeg vært en del vikar som kirketjener i 
Laksevåg, men også her i Loddefjord kirke, noe som jeg 
synes er utrolig kjekt og givende. Både det å samles i 
kirken i felleskap, men også å kunne gjenoppdage glemte 
skatter av salmer. Jeg fått mange «aha» opplevelser når 
det kommer til salmer, både av hvordan melodiene 
fraseres og flyter, men også budskapet i tekstene, som er 
vel så gripende.

I denne sammenheng har jeg vært på flere begravelser og 
bisettelser. For meg fikk jeg en «aha» opplevelse under 
talen til presten, faktisk for bare et par uker siden. 
Under denne bisettelsen var «Deilig er jorden» valgt som 
avslutningssalme - slik som den ofte er, et flott valg.

Salmen gir en flott beskrivelse av jorden vår og de mange 
verk som Gud har skapt. Samtidig forteller den om tiden 
vår her på jorden i andre vers, og til slutt kommer vi til 
budskapet - «Oss er en evig frelser født!» Det griper meg 
hver gang jeg synger den, om det er på julaften, guds-
tjeneste, hjemme eller i begravelse. Vi skal fryde oss og 
fortelle budskapet videre «skjønt fra sjel til sjel det lød!» - 
Frelseren er kommet til oss, alt håp er ikke ute!

Videre i talen den dagen, sa presten at Ingemann skrev 
teksten under den brutale treårskrigen mellom Danmark 
og Preussen, at teksten er basert på slaget på Isted Hede. 
Dette var i en tid som ikke er så ulik den tiden vi er i nå, 
med den forferdelige situasjonen i Ukraina. 
«Deilig er jorden», det kan virke som at han skrev teksten 
i en protest mot det som skjedde i verden.

2. Se, Herren lever! 
Salige morgenstund!
Mørkets makter bever, 
Trygg er troens grunn
Jubelropet runger;
Frelseren er her!
Pris ham, alle tunger, 
Kristus Herre er!
Refr.:

1. Deg være ære, 
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være 
Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, 
se, en engel kom,
åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!
Refr.:
Deg være ære,
Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være 
Kristus underlagt.

3. Frykt ikke mere!
Evig er han med.
Troens øye ser det:
Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære,
seier er hans vei,
evig skal han regjere,
aldri frykter jeg.

Av helgekirketjener, Christer Stenerud-Aadland

 «..Evig skal døden være Kristus underlagt!».
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Legopåske!
- K- Kristine ristine OOsberg -sberg -

Sammen med flere av vSammen med flere av vååre flotte familier i menigheten samlet vi oss lre flotte familier i menigheten samlet vi oss løørdag 26. rdag 26. 
mars, og bygget pmars, og bygget pååskeevangeliet i legoklosser. Pskeevangeliet i legoklosser. Pååfføølgende slgende søøndag 27. mars hadde ndag 27. mars hadde 
vi gudstjeneste hvor lego fikk vvi gudstjeneste hvor lego fikk væære med i prekenen. Kjempegre med i prekenen. Kjempegøøy! y! OOg se hvor flott!g se hvor flott!

Vinnerbilde!

Vinnerbilde!

Det var familien Lindtvedt som gikk av med 
seieren i Påske-konkuransen med Lego.  Vi gratulerer!
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Loddefjord
menighetspleie

Lenge har vi som 
arbeider i denne del 
av kirkens tjeneste følt 
at vi slett ikke kan 
strekke til slik som det 
burde gjøres. 
En menighetssøster 
har fortsatt skulle 
dekke alt behov innen 
hjemmesykepleien og 
besøkstjeneste blant 
de eldre og syke i 
menigheten, selv om 
tallet på innbyggere stadig øker i hurtig tempo. 
Det er dessverre blitt slik at bare det nødvendigste 
arbeidet blir utført. Diakonatet med sin formann Harry 
Nilssen har lenge arbeidet med å få lov til å ansette en 
menighetssøster til, og nå har det lykkes. 
Ved utrettelig arbeide har formannen klart å gå gjennom 
den kommunale lydmur – og blitt hørt. 
Vi ønsker søster Astri velkommen blant oss og ber om 
Guds velsignelse over arbeidet i menigheten. 

  

I Fokus for 50 år siden
- våren 1972

Formiddagstreff 19. mai
Vi fortsetter med Formiddagstreff på Menighetshuset 
3. torsdag i måneden, kl. 11.30. 

19. mai blir det besøk fra Kirkens SOS i Bergen / 
Bjørgvin. Det blir god tid til fellesskap rundt bordene, 
god servering, utlodning og variert program.  

Vel møtt!

Misjonsinspirasjonskveld 
            - tirsdag 26. april kl. 19.30 - 

Loddefjord menighet har misjonsprosjekt i Uganda. 
Tirsdag 26. april kl. 19.30 kommer Jorunn og Magne 

Bjørkhaug til Loddefjord for å informere om, 
og inspirere til, innsats for misjonsprosjektet vårt.  

Samlingen blir på Menighetshuset.  
Kvelden avsluttes med felles enkel kveldsmat.  

Vel møtt! 

Ferieklubb uke 26 og 27

Kalender -for barne og 
familie arbeidet i Loddefjord
 
Mai
2. mai  Babysang kl 10.30 
Småbarnssang kl 11.45
3.mai   Etter skoletid kl 13-16 
Knøttekor kl 17-17.30
Barneklubben Knøttesleng kl 17.30-18.30
4. mai Agentklubb kl 18-19
9. mai Babysang kl 10.30
Småbarnssang kl 11.45
10. mai Etterskoletid kl 13-16
Knøttekor kl 17-17.30
Barneklubben Knøttesleng kl  17:30-18:30
11. mai Agentklubb kl 18-19
16. mai Babysang kl 10.30
Småbarnssang kl 11.45
18. mai Agentklubb kl 18-19
23. mai Babysang kl 10.30
Småbarnssang kl 11.45 
24. mai Etterskoletid kl 13-16
Knøttekor kl 17-17.30
Barneklubben Knøttesleng kl 17.30-18.30
25. mai Agentklubb kl 18-19
28. mai kl 13-15 i menighetshuset
Lørdagssamling med søndagskole
30. mai Babysang kl 10.30
Småbarnssang kl.11.45
31. mai Etterskoletid kl 13-16
Knøttekor kl 17-17.30
Barneklubben Knøttesleng kl 17.30-18.30

Juni
1. juni Agentklubb kl 18-19
4. juni: Helt førsteklasses samling kl 12-15
7. juni Etterskoletid kl 13-16
Knøttekor kl 17-17:30
Barneklubben Knøttesleng kl 17.30-18.30
8. juni Agentklubb kl 18-19
11. juni kl 13-15 i menighetshuset:
Lørdagssamling med søndagskole
13. juni Babysang kl 10.30
Småbarnssang kl 11.45
14. juni Etterskoletid kl 13-16
Knøttekor kl 17-17:30
Barneklubben Knøttesleng kl 17:30-18:30
15. juni Agentklubb kl 18-19
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Årets konfirmanter 

30. april kl 10.30
Colin Carin Lunde
Kevin Leander Lunde
Linus Småberg
Magnus Fossen Nordborg
Sebastian Bondhus Thorsen

30. april kl 12.00 
Eirik Langeland
Ida Margrethe Felecian-Midttun
Kristin	 Orrestad
Maia Soma Larsen
Malin Wollertsen Thunes
Marie Grodås Jørs
Mathias Skarstein Olsen
Mathias Valen
Victoria Hilt Johannessen

30. april kl 13.30 
Jon Søreide	
Mads Hjelle	
Mathias Gonzalez Tiedemann
Morten Larsen
SiljeTellnes-Instebø 

7. mai kl 10.30
Arthur Dos Santos Dahl
Elisa Van Aller
Emilie Lovise Kristiansen
Fabian Undstad	Bertelsen
Johanna Murphy
Leander Dingsør Børresen
Lukas Johnsen Eikeland
Marcus	Emil Abrahamsen

7. mai kl 12.00
Emil Vindheim Stensrud
Emilie Francis
Emma Gjertsen
Erik Fotland
Isak Hovstad
Lovise Hop Berge
Patrick Dyrøy Castillo
Robin Johannessen
Simen Haugland
Simen Andre Andersen

7. mai kl 13.30
Anthony Eidsheim Pedersen
Ella Margrethe Kjærgård
Emma Louise Gulbrandsen
Fillip Liebsch Sivertsen
Julian Andre Lerøy Andersen
Kine Aleksandra Eide Hansen	
Maria Listerud
Nora Catharina Tofterå-Monsen
Sigrid Helleland Alvheim
Tobias Løvik Hagen

8. mai kl 12.00 
Alice Korneliussen Tennebekk
Alice Olaisen
Even Erstad
Fabian Nilsen
Henriette Viktoria Monsen
Isabell Andreassen
Mathias Rognsøy Sylta
Nana Ama Konadu Sem
Sarah Karim Amland

8. mai kl 13.30
Elena Kristine Lazzati
Even Mesfin Lund Berntsen
Ida Martine Stølen Sivertsen
Malin Victoria Vinje

Loddefjord kirke



Barn/Ungdom 11-13 år:
25. april (11-13 år)
Klatring
9. mai (11-13 år)
Bålkos i Bjørndalspollen
23. mai (11-13 år)
Vannaktiviteter, padlebrett 
og bading
6. juni (11-13 år)
Introduksjon til kajakk

Ungdom 13-17 år:
20. april (13-17 år)
Førstehjelp med Røde Kors
11. mai (13-17 år)
Gårdsbesøk med spenstige- 
aktiviteter	
1. juni (13-17 år)
Introduksjon til kajakk
22.- 23. juni (13-17 år)
Overnatting i tretelt

Scan QR-kode her:

Aktiviteter i Bergen Vest 
- for barn og ungdom 
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Alle aktiviteter for barn og unge ligger her: 
www.aktivibergenvest.no
Vi har turer for de fleste i Bergen Vest, 
og andre bydeler:
- Kveldsturer / Ettermiddagsturer for voksne, 
noen i rolig/moderat tempo og noen i raskt tempo
- Rolige turer hver torsdag kl. 11.00
 i Alvøskogen, Aktiv til 100
- Rolige turer hver mandag kl. 11.00 
i Kanadaskogen, Aktiv til 100
- Turer på dagtid for seniorer
- Aktiviteter tilrettelagt for utviklingshemmede, 
en onsdag i måneden
- Aktiviteter tilrettelagt for personer med fysiske  
funksjonsnedsettelser

Alle aktiviteter for voksne (og barn) ligger her:
https://www.bergenoghordalandturlag.no/

aktiviteter-i-bergen-vest/ 



GIVERTJENESTE MED AVTALEGIRO er den best måten 
å støtte arbeidet på økonomisk. Enkelt og greit for deg, lite 
arbeid for oss, og mest mulig av pengene går til kirkens arbeid. 
Bruk skjemaet på neste side, eller gå inn på vår nettside ved 
å peke ditt mobilkamera på QR-koden til høyre. På nettsiden 
kan du lett bli fast giver og samtidig opprett Avtalegiro på et 
minutt eller to, - eller bruk skjemaet på baksiden av brosjyren.

SKATTEFRADRAG: Som fast giver i Loddefjord menighet vil du kunne få skattefradrag 
på samlet års-gaver fra kr 500 til kr 50.000. Dette gjelder både for fast givertjeneste og 
alle enkeltgaver som gis til menigheten i løpet av året.

Vil du bli fast giver i Loddefjord menighet?
Nå har vi valgt ut et viktig satsingsområde for vårt arbeid.

•  Blant annet vil vi ha fokus på overgang fra babysang til småbarns-trall og videre til barnekor og konfirmasjon.
•  Videreutvikle Gudstjeneste i barnehøyde med bibelfortellinger. Både digitalt og i kirken.
•  Engasjere ungdom i arbeidet med film og videoproduksjon
•  Ledertrening for unge ledere. Våre nye ungdomsledere som er en stor støtte og viktig arena i menighetsbygging.
•  Internasjonal middag: et samlingstreff for hele familien med mat fra forskjellige land.
•  Barneklubben Knøttesleng: en barneklubb for barn 0-10 år sammen med sine voksenpersoner i menighetshuset.
•  Søndagsskole

Nå trenger vi hjelp fra deg til ytterligere å styrke vårt arbeid i menigheten. 
Inntektene fra givertjenesten går til å gjennomføre disse tiltakene.

Scan med ditt 
mobilkamera       

Vi ønsker å styrke vårt diakonalt arbeid og 
viktige tiltak for barn og unge lokalt, 

men trenger hjelp til finansiering.

Vil du bli fast giver
i Loddefjord menighet?

Ta gjerne også kontakt 
med oss dersom du 
ønsker en prat om 

givertjenesten. 

Elias Solsvik
Mobil: 48031669    

e-post: es695@kirken.no.

Vi ønsker et levende barne og ungdomsfellesskap:

Styrke vårt tilbud til barn og unge
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Du kan også sende oss dette skjemaet
for å bli fast giver med Avtalegiro

Fast givertjeneste i Loddefjord menighet

Månedlig gavebeløp: kr. ........................

Belast mitt konto nr. (11-siffer)   __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

Mitt navn (MED BLOKKBOKSTAVER) : ....................................................................................

Telefon: .................................................................................................................................................

Gateadresse: ......................................................................................................................................

Postnr. ..........................     Posted: ................................................................................................

Dato: ..........................................................  Signatur: ....................................................................

Fødselsnummer (11-siffer) :  __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

VV JA TAKK! Jeg ønsker å betale med Avtalegiro

Beløpsgrense og månedlig varsling: Velg beløpsgrense pr. trekkmåned.
Vanligvis debbelt av ditt gavebeløp. (Vi trekker uansett kun ditt valgte gavebeløp.)

Beløpsgrense pr. måned: kr. ........................................... 

Jeg ønsker ikke månedlig varsle for betaling

Fyll ut skjemaet og send det til: Loddefjord menighet, 
          P.B. 72 Loddefjord, 5881 Bergen

Mottaker: Loddefjord menighet    Kontonummer: 3633.51.78232

KID: (Fylles ut av Loddefjord menighet):  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Vi ønsker å styrke vårt diakonale arbeid og

Tlf: 55 30 81 60 / 464 12 292
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VelkommenVelkommen  til til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Vi inviterer til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. 
Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har 
kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er 
at vi nå bor i Loddefjord.

Torsdag 5. mai kl 17.00Torsdag 5. mai kl 17.00
- Thailandsk aften -

Når det er internasjonal middag, spiser vi mat fra de vidt forskjellige stedene vi 
kommer fra, og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker, 

og godt fellesskap!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie (2 voksne og 2 barn) 

Påmelding sendes til Solvor senest tre dager før middagen! 
Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. .. Torsdag 9. juni kl 17.00Torsdag 9. juni kl 17.00
- Amerikansk aften med barbeque - 
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Startkort til 3/4/7-fjellsturen søndag 22. mai 2022 
kun 250 kr (200 kr for barn)
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I Rogaland venter over 80 barn på å 
få et nytt og trygt hjem. Barna er ulike 
og derfor trengs det også forskjellige 
typer fosterhjem. Kanskje noe å tenke 
på for din familie?

         Tekst: Tove Marie Sortland, 
         Stavanger bispedømme

– Jeg ville ikke ha byttet med noen, forteller 
fostermoren «Ingebjørg» (68). Hun og famili-
en har vært fosterhjem siden 1993.
– Vi kjente at vi ville rekke ut en hånd og gi 
omsorg til barn som har det vanskelig. Det å 
få se akkurat det barnet som trenger det og 
være med det videre på reisen – jeg ville ikke 
vært det foruten. Tross både utfordringer og 
nedturer. Jeg har lært meg selv å kjenne og 
har blitt sterk, forteller Ingebjørg. 
Den kristne troen hennes har også vært en 
god støtte i et både givende og krevende 
arbeid.  
– Det er så meningsfullt å få være med å løfte 
noen opp på den måten. Å lete etter alt det 
positive som ligger klart i barnet, som du kan 
være med å hente fram. Å få være med når de 

Stort behov for flere 
fosterhjem

Det er så viktig at varmen og kjærligheten til 
barna kommer i første rekke. At barnet får 
være i sentrum og kjenne seg verdifull, sier den 
erfarne fostermoren Ingebjørg. Illustrasjonsfo-
to: Pixabay

Ann Mari Larsen og Marit Areklett foran Håpstreet hos CRUX hjem - Solstrand. Treet symboli-
serer vekst og muligheter, fremtid og håp. Foto: Tove Marie Sortland

mestrer. Er man tålmodig, raus og tåler litt, så 
får man tifold igjen. Gleden du opplever når 
du roser barnet, lytter til det og går sammen 
med det – det er så utrolig verdifullt.

Barnet i sentrum
Ingebjørg brenner for at fosterhjemsarbeidet 
skal løftes og styrkes.
– Det er en viktig oppgave å bringe videre. 
Samfunnet har forandret seg, folk er ofte seg 
selv nok. Alle er ute i jobb, og når de har fri 
skal de ha fri. Men spesielt i dag er det så 
viktig at varmen og kjærligheten til barna 
kommer i første rekke. At barnet får være i 
sentrum og kjenner seg verdifull. 

Bufetat glade for kirke-samarbeid
Den norske kirke har avtalt med Bufetat å 
være ambassadør for fosterhjem. Informasjon 
er en viktig del av avtalen.
– Vi er svært glad for at kirken vil samarbeide 
med oss om å finne fosterhjem til barn og 
ungdom som ikke kan bo hjemme lenger. 
Det er mange barn i Rogaland som trenger 
fosterhjem. Heldigvis er det mange gode fos-
terhjem i dette fylket, men vi trenger fortsatt 
mange flere, sier Mallin Østerhus, enhetsleder 
i Fosterhjemstjenesten i Bufetat, region vest.

– Jeg vet også at det er mange gode og om-
sorgsfulle familier som er aktive i menig-
hetene i fylket. Vi vil forsøke å bidra til å spre 
informasjon om behovet for nye hjem rundt 
om i fylket, og invitere interesserte til samtale 
med en av våre rådgivere eller til informa-
sjonsmøte, sier Østerhus.

– Barnet får igjen gnisten i øynene 
Felles for fosterfamilier er at de ønsker å gjøre 
en forskjell for noen. De ser at de kan gi et 
barn et nytt liv, en ny start og en inngang til 
voksenlivet, forteller fagkonsulentene Marit 
Areklett og Ann Mari Larsen hos CRUX 
hjem - Solstrand på Karmøy. 
CRUX er en av flere ideelle aktører som 
Bufetat kjøper fosterhjemstjenester av. 
Solstrand har drevet med fosterhjem siden 
80-tallet. I dag rekrutterer og følger de opp 
såkalte «familiehjem» for barn med særlige 
omsorgsbehov. 
– Familiehjem innebærer at en voksen i 
hjemmet er fullt frikjøpt til å være fosterforel-
der. Slik får man mulighet til å være tettere på 
barnet. De får også opplæring og veiledning 
slik at vi sikrer at de er best mulig rustet til 
jobben, forteller Larsen.
– Hvem kan bli fosterhjem?
– Familiene vi samarbeider med i dag er 
ganske ulike, både når det gjelder menneske-
typer, interesser og utdanning. Men det må 
være robuste familier, å være fosterhjem er 
ikke for alle. Vi må bli godt kjent, og famili-
ene blir grundig kurset. Det er også viktig å 
finne en god match og se hvem som passer 
hos hvem. Vi bruker mye tid på det, forteller 
Areklett.
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Misjonssamling. 
Torsdag 28.april kl.11:30 

inviterer Vadmyra Santalforening til misjons-
samling i Loddefjord Menighetshus. 

Tema: Bangladesh.
Vi deler fra Bibelen og forteller fra misjons-
arbeidet. Vi tar tid til å prate sammen og be 

for misjon, menigheten og hverandre.

Ta med matpakke. Vi serverer kaffe og te.
Åpent for alle som ønsker å være med.

Velkommen til fellesskap

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 
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Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
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Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

til 80400

Takk for påska. 
Takk at Jesus døde for oss og sto opp igjen.
Takk at vi har en levende frelser.
Takk for Loddefjord menighet.
Takk for menighetsrådet.

Takk for gudstjenester og samlinger for små 
og store i kirka og menighetshuset.
Be for konfirmasjonene, be for konfirmantene 
og familiene deres.
Takk for at vi kan starte opp igjen med 
internasjonal middag.
Be om at vi må ha et inkluderende fellesskap 
hvor alle føler seg velkommen 
Be for flyktninger i vårt område.
Be om at de blir møtt på en positiv måte 
uansett hvor i verden de kommer fra
Be for misjonsprosjektet til Loddefjord -
menighet i Uganda
Be for barna som får støtte til skolegang 
og for lederne
Be om fred i Ukraina, Jemen og andre 
konfliktområder

Vi takker 
og ber

God Søndag i Loddefjord

Jeg heter Sandra og jobber med å starte opp 
God-søndag her i Loddefjord menighet. God søn-
dag var et veldig populært tilbud til ungdommene 
våre i Loddefjord før covid-19 kom. 
Derfor brenner jeg for å starte dette opp igjen, for 
ungdommene våre trenger et trygt sted å være! 
På god-søndag har vi aktiviteter sammen, vi har 
gode samtaler og avslutter kvelden med et varmt 
måltid. God-søndag er ca en søndag i måned og 
fra kl 18-21 i menighetshuset, der alle ungdommer 
er velkomne!  Vi har en egen Snapchat-bruker som 
heter godsondag, legg oss gjerne til! 
Første God-søndag er allerede kommet igang, og 
vi håper på et videre godt oppmøte!
 

Hilsen Sandra og Tiril 
(ansvarlige for God-søndag)
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Tekst: Torstein Sætre    Foto: Geir Møller 

Landsungdomslag - det tilhørte Norges Kristelige Ung-
domsforbund  - og i NMS. Der ble jeg aktiv i styre og stell, i 
NMS i ungdomsarbeidet, mens jeg hele tiden gikk til guds-
tjeneste på søndagene.

Og så fortsatte det i Loddefjord med stor innsats, 
blant annet i menighetsrådet. Hvor lenge var du med 
der? Var det forresten i din tid at Menighetshuset ble 
bygd?
-Jeg var med i menighetsrådet i tre perioder, og to av dem 
som formann - som det het den gangen. Til sammen ble 
det 12 år. Og det jeg husker, er at vi hadde meget ak-
tive medlemmer i rådet, dyktige mennesker som gjorde 
en stor innsats. Alle i rådet måtte blant annet være tekst-
lesere på gudstjenestene, husker jeg. Og så nevner du 
Menighetshuset. Det ble innviet i 1984, og det ble den 
gangen gjort en stor dugnadsinnsats, med dyktige ledere 
som murmester Nødtvedt og byggmester Løvik, men altså 
med mange flere hjelpere. Og her kom min erfaring fra 
arbeidet i fylket til nytte: Jeg førte byggeregnskapet, og 
jeg tror det kom opp i 1 million kroner. Før menighetshuset 
var reist, lånte vi Haugatun skole til store arrangement, 
blant annet til julefester. Innvielsen av menighetshuset ble 
en stor opplevelse. Organisten den gang, Øyvind Bakken, 
komponerte egen festmusikk. På den første julefesten i 
Menighetshuset dekket vi bord til 300 mennesker - overalt 
i huset. Med dette huset på plass begynte en ny verden 
for Loddefjord menighet. Jeg mener jo at ved siden av de 
menneskene som jobber der, er Menighetshuset det vik-
tigste arbeidsredskapet vi har.

Og hele tiden har ditt engasjement for søndagsguds-
tjenesten vært der, ikke sant?
-Jo, for meg er det ikke en helt riktig søndag hvis jeg ikke 
får gått til gudstjenesten. Det er jo menighetens hoved-
samling, som kan forene alle de ulike gruppene. Jeg skul-
le ønske at flere aktive i menigheten også kom der.

Sigfrid Øpstad - still going strong!

Sigfrid Øpstad

Det kan ikke ha gått noen i Loddefjord menighet hus 
forbi at Sigfrid Øpstad tilhører de mest trofaste kirke-
gjengerne. Hun har gjennom mange år satt gode spor 
etter seg her hos oss, og vi ville gjerne slå av en prat 
med henne. Derfor gjorde vi en avtale og fikk en god 
samtale om hennes liv og virke i Loddefjord.

Sigfrid, hvor lenge har du vært med i Loddefjord 
menighet?
-Jeg har vært her siden 1974, da jeg flyttet hit til Bjørn-
dalsskogen. Det var ikke så lett å komme inn i menigheten 
da, skal jeg si deg, for det var jo slik den gangen at man 
dukket opp på gudstjenesten, og så gikk man igjen - det 
var jo ingen kirkekaffe der man kunne bli kjent med andre, 
men heldigvis kjente jeg to personer fra før, gjennom mitt 
engasjement i Det Norske Misjonsselskap (NMS), Kaare 
Horgar og Martha Sørheim. Det hjalp meg å komme inn i 
miljøet.

Hvordan var kirkebesøket i 1974?
-De vanlige høymessene var ikke spesielt godt besøkt, 
men på familiegudstjenestene kom det mange, ikke minst 
barnefamilier.

Og i Bjørndalsskogen kom du tidlig i kontakt med de 
mange konfirmantene som bodde her, har jeg forstått: 
Kan du fortelle litt om det?
-Ja, her i Bjørndalsskogen, som jo var et nytt boligområde, 
ble det etter hvert mange konfirmanter, opptil 30 i kullet, 
mener jeg å huske. Jeg fikk god kontakt med mange av 
dem, og faktisk kunne jeg sitte på muren utenfor blokken 
her og prate med dem i timesvis. Jeg har truffet flere av 
dem igjen seinere som voksne, og de husker meg - til min 
store glede. Her i Bjørndalsskogen hadde vi noen år egne 
gudstjenester på skolen, oftest familiegudstjeneste, mens 
det var høymesse i Loddefjord kirke. Faktisk var det jeg 
som måtte gjøre Loddefjord oppmerksom på at Bjørndals-
skogen tilhørte denne menigheten. Det var de ikke helt 
klar over.

Ditt engasjement for Bjørndalsskogen er tydelig, 
Sigfrid. Hva var det som gjorde at du ble boende her? 
Du er jo ikke fra Loddefjord!
-Det var nå helt tilfeldig at jeg havnet her. Jeg er fra Fusa, 
og kom etter hvert til Bergen for å jobbe, først i Posten, så 
i NMS og til slutt i Hordaland fylkeskommune og hadde 
blant annet mye med utbyggingen av Haukeland sykehus 
å gjøre. Før jeg kom til Bjørndalsskogen, bodde jeg flere 
steder men så ble det altså her jeg slo rot og fant meg til 
rette, i det som den gangen var det første blokken i utbyg-
gingen av boligområdet i Bjørndalsskogen.

Ditt engasjement for kirke og kristen tro kom ikke 
først da du flyttet til Loddefjord, har jeg forstått.
-Nei, det fikk jeg med meg fra barnsben av. Det var helt 
vanlig den gangen jeg vokste opp i Fusa at vi gikk til kirke 
når det var gudstjeneste. Og da jeg kom til Bergen som 
ung, ble jeg aktiv både i det som het Bergen Kristelige -
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Målestokk

Landskapsplan
Oversiktsplan

1:500

Sangotna uterom
gbnr 124/180

L10-00-01

Bergen kommune

52101786

(gjelder A1)

H02

H01 2021-11-07 Arbeidstegning KM RuGjer KM

H0
2

H02 2022-01-18 Fotballmål og balanselek ut, utvidet asfalt. KM RuGjer KM

H0
2

Områdesatsing 
Loddefjord & Olsvik

Områdesatsing i Lod-
defjord og Olsvik skal 
bidra til å gi nærmiljøet 
et løft, redusere frafall 
i skolen og arbeide for 
en bærekraftig byutvik-
ling.  Vi ønsker å stimu-
lere til oppgradering av 
uteområder, styrking av 
sosiale og kulturelle ak-
tiviteter og flere sosiale 
møteplasser i samar-
beid med lokale aktører.  

Hva skjer fremover? 
Lørdag 30.april er vi 
med å arrangere ga-
tefest i Olsvik. Her kan 
man bli bedre kjent med 
nærmiljøet og få vite 
mer om hva lokale lag 
og organisasjoner kan 
by på. Det blir en dag med ulike aktiviteter som rebusløp, 
konkurranser og mye annet gøy. Arrangementet varer fra 
11- 15.00 i og rundt Olsvikåsen og Olsvikparken.  
Arbeidet med oppgradering av Sandgotnabanen og gang-
veiene rundt er i full gang og skal ferdigstilles i løpet av 
mai. Det blir offisiell åpning av Sandgotnabanen 31.mai. 

Banen vil få nye kvaliteter som blant annet ballbinge, 
basketbane, treningsapparater og disser.  
I løpet av mai blir det folkemøte for Loddefjord. På dette 
møtet får man høre om ulike planer og tiltak i nærmil-
jøet. Det er også en mulighet til å komme i dialog med 
den politiske ledelsen i kommunen. Vi annonserer dato 
og agenda for folkemøtet i lokalavisen, sosiale medier 
og på nettsiden vår.  

Vi er opptatt av å skape trygge møteplasser og aktivi-
tetstilbud for barn og unge. Dette året bidrar vi til at ju-
niorklubben på Olsvik skole og ungdomsklubben Olsvik 
UNG på Olsvik Grendahus fortsetter i regi av Kultureta-
ten.  Kulturetaten drifter også juniorklubb og ungdoms 
-klubb på Elvetun.   
Områdesatsingens tilskuddsordning. Vi ønsker å bidra 
til å utvikle gode nærmiljø med mange sosiale møte-
plasser og mye aktivitet. For å oppnå det samarbeider 
vi med frivilligheten, borettslag, næringsliv, lag og orga-
nisasjoner. Har du en ide som du mener kan gjøre ditt 
nærmiljø bedre? 

Ta gjerne kontakt med oss eller les mer på:https://www.
bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/omradesatsing

Velkommen innom nærmiljøkontoret! Avtal gjerne et 
møte med oss eller kom innom på våre åpne kontor-
dager på nærmiljøkontoret: 
Åpen kontordag: Tirsdag:  15.00-18.00. 
		    Torsdag: 10.00-15.00.
Nærmiljøkontoret er lokalisert på Vestkanten, på bak-
keplan mellom Sparebanken Vest og Vestkanten bil & 
MC skole. 

Av lokalhistoriker Øistein Paulsen 

Selv i din alder og med mange års innsats har du ennå 
ikke lagt inn årene for frivilligheten i kirken. 
Kan du si litt om det?
-Frivillig innsats i kirke og kristent arbeid er avgjørende for 
kirkens liv. Det er faktisk en nåde å få lov å være med, å 
få lov å gjøre noe i Guds rike. Dette er for meg et viktig 
perspektiv i det jeg har fått være med på. Og jeg er nå litt 
med ennå: Jeg er med i NMS sitt arbeid (i gjenbruksbu-
tikken), og her i Loddefjord går jeg med menighetsblad og 
deltar i gudstjenesteteam - som tekstleser. Jeg er også 
med og arrangere formiddagstreff, som er et viktig diako-
nalt arbeid.

Og til slutt: Hva tenker du om Den norske kirke i dag?
-I den oppbygningen som kirken har fått, med rådsstruk-
tur opp til nasjonalt nivå, så er og blir lokalmenigheten og 
dermed menighetsrådet viktigst. Og jeg er så frimodig å si 
at jeg synes at utviklingen i Folkekirken rent teologisk har 
gått litt langt. I den sammenhengen er jeg nok for konser-
vativ å regne.

Etter diverse kopper kaffe, deilig servering og en inspire-
rende samtale er besøket hos Sigfrid til ende.
 

Tusen takk, Sigfrid!

Du finner mer detaljer på denne nettsiden: Bergen 
kommune - Barnas byrom

Landskapsplan Norconsult AS
- med forbehold om endringer i byggefasen. Hentet fra 
Bergenkommune.no.

Her er landskapsplanen: 
https://www.bergen.kommune.no/api/rest/filer/V456360
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk•	
•	
•	
•	

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60   Mobil.tlf: 464 12 292
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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drift og ledelse av selskaper
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

Ditt lokale begravelsesbyrå for 
Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4. - 5160 Laksevåg

www.solstrands.no

- 14 - - 15 -
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

DØGNVAKT  55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet
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Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00
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Døpte 

Tina Konglevoll Bjørge
Haldis Gunvor Stordal
Jonn Idar Norstrand Fjæra
Gerd Alfrida Helleland
Sverre Henning Marthinussen
Tone Fasmer
Laila Hauge
Aslak Jensen
Solveig Myrås Jensen
Marit Marie Hammersland
Conny Helen Bergsvik
Leif Jan Tollefsen

Gravferder

Vigde

Ingen vielser i perioden

Loddefjord kirke
Mateo Fjellsbø Pettersen
Tobias Schulz Boska
Mikkel Espedal Gundersen
Aksel Berge Misje
Emma Løvik
Chloe Liseth Dos Santos Siglen
Leo Valentino Morlandstø Johansen
William Berg Krokli
Ulrik Hollekim Krokli
Astri Marie Espenes – Gjuvsland
Philip Hope Geuecke
Henrik Lunde 
Barn, tilhørende Loddefjord menighet
som er døpt i andre kirke
Haakonsvern kirke
Tim Birkeland
Gustav Hvedding Midttun
Olsvik kirke
Bjørn Johan Refsnes
Nygård kirke
Magnus Jensen Ledahl
Laksevåg kirke
Timian Størksen Marthinsen
Johanneskirken
Marion Josephine Pabai
Sebastian Moberg Ildgruben
Skjold kirke 
Liam Haugen Skogstrand  

Slekters gang 
februar - mars 2022
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Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

 

Døpte 

Jan-Henrik Erdal
Elfrid Johanne Netteland
Jan Almeland
Jacob Henry Walle
Maya-Lykke Heimark Finsås
Wenche Thorsen
Håkon Hansen
Haldis Øygunn Øvrebotten Andersen
Gunhild Thomassen
Åse Karin Wichstrøm
Åge Bratland

Gravferder

Vigde
Ingen i denne perioden

Loddefjord kirke
Jonathan Lyngøy
Benjamin Eldegard Norstrand
Hailey Fredriksen Sydow
Emilio Fernandez Ho
Tiril Didriksen Monsen
Mathea Sofie Dahle Oen
Elida Jensen Sandnes
Olivia Fagerheim
William Fjellestad Fjeldskår
Mille Constanse Castell
Karl Marius Lie Hevrøy
Oliver Steen Lyngbø
Othelia Celine Fernandez Underthun
Aksel Rønvåg Vevang
Leah Tennebekk Bertelsen
Chrisander Nicolai Bøyum Moe
Savannah Christensen Rødseth

Barn, tilhørende Loddefjord menighet
som er døpt i andre kirke

Ellinor Louise Ølnes - Olsvik kirke
Markus Dahl Kvinge - Olsvik kirke
Kornelius Orrego Sæbø - Mariakirken
Elias Hansen - Slettebakken kirke
Hedvig Hartvigsen Bjordal - Strusshavn kirke
Peder Vindenes - Kausland kyrkje
Mateo Chacon Haugsbø - Dale kyrkje, Fjaler 
Tiril Sørensen Trengereid - Lund kirke i
        Kristiansand

Slekters gang oktober - november
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Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Vi garanterer et fag- og håndverksmessig utført arbeide

Innvendig og utvendig malerarbeide
Tapetsering
Gulvbelegg
Våtromsarbeider
Rehabilitering

Håkonshellaberget 26, 5174 Mathopen 

Nybygg
Små og store oppdrag
Samarbeider med og 
formidler kontakt med 
andre håndverksgrupper

Tlf.: 55 50 95 50 
Fax: 555 09 551 
post@egilknudsen.no

Søndagskolen ønsker alle en velsignet god jul og gelder oss til 
å kunne tilby  et større søndagsskole og familetilbud på nyåret.
Beste hilsen Kristine og Eirik.

Bli med på Medarbeiderfest i Loddefjord menighet! 

Vi inviterer til Medarbeiderfest i Loddefjord menighet. 
Tirsdag 7. desember kl 19.00

Kunne du tenke deg å bli frivillig medarbeider i Loddefjord 
menighet? Vi har behov for flere.

Vi byr på godt program og god mat! 

Alle er velkommen! 
Påmelding til  adm leder Elias Solsvik tlf 464 12 292. 

Epost: es695@kirken.no

Vi trenger flere blad bud!
Vi har et fantastisk korp med blad bud som sørger for å levere 

dette i postkassen til husstandene i Loddefjord. 
Stor takk til disse! 

Men nå trenger vi hjelp til blad bud på følgende ruter. 
Alvøen ( ikke hele Alvøen)  Bjørndalsskogen,  Langs Hillerveien, 

Medhusflaten m.m

Vet du om en plass de ikke får menighetsbladet.  
Ta kontakt med Elias Solsvik  tlf 46412292

Eller epost. es@695@kirken.no
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Kjære deg som er mellom 13-19 
og har mistet en i familien din!
Vi starter opp sorggruppe for ungdom! Vi mangler noen få påmeldte for 
å kunne starte. Ta kontakt om du (eller en ungdom du kjenner) ønsker å 
være med!

Vår erfaring er at mange ungdommer opplever at det er godt å møte 
andre som har opplevd noe lignende som de selv, for de forstår dem 
på en spesiell måte. Mange sier at det var litt skummelt å komme de 
første gangene, men at de var glade for at de gjorde det fordi de fikk det 
bedre etterpå. Den første gangen snakker vi ikke så mye om det som 
har skjedd og den som dere har mistet, for da vil vi først og fremst bli 
kjent med dere og hverandre.

Selv om det er kirka som lager denne møteplassen for dere, så er den-
ne gruppen åpen for alle. Vi snakker om det som opptar dere, og tar 
ikke opp spørsmål som handler om tro annet enn hvis det er dere som 
spør om det.

Vi er to diakoner som skal ha denne gruppen, og her er litt om oss:
Eli Skimmeland jobber som ungdomsdiakon i 13-20. Hun er pedagog 
og har en mastergrad i diakoni. Hun har flere års erfaring med å jobbe 
med barn og unge, bl.a. i barnevernet og skole.
Åshild Høllesli Frantzen jobber som diakon i Fana og Ytrebygda.
Hun har ledet sorggrupper for barn og unge siden 2008, har bachelor i 
kultur og samfunnsfag med fordypning på ungdom, samt master i dia-
koni med hovedvekt på unge etterlatte ved sorg.

Vi gleder oss til å møte deg! 
Ta gjerne kontakt med en av oss for mer informasjon 

og påmelding. Eli Skimmeland. Ungdomsdiakon i 13-20
Tlf: 905 10 637  Epost: es688@kirken.no

 

 
 

Har du lyst til å møte 
andre ungdommer 
som også har mistet 
en i familien? 

Vi skal nå starte en 
gruppe der dere kan 
møte andre ungdom-
mer som har opplevd 
noe lignende som 
dere.
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Menighets-
pedagog
Hanne Vere Nødtvedt
Tlf: 932 64 899
hannendvet@hotmail.com

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.
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Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males
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Nr. 3 - 2021. Årgang 56.
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 
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Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.
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Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/
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Etter Skoletid-tilbud for 5-7 klasse er i gang 🙂
Bergen kommune 
sammen med Mola- 
stiftelsen og 
Loddefjord menighet 
har gått sammen om 

å tilby Etter Skoletid 
tilbud for 5,6 og 7 
klassinger i Bergen 
Vest

Etter skoletid foregår tirsdager fra april måned 2022  
klokken 13-16:30 i Loddefjord menighetshus!
Tilbudet er gratis og religionsnøytralt og drives etter
tilskudd fra Bergen kommune og MOLA stiftelsen

Ta kontakt med Kristine Osberg på epost:
ko684@kirken.no og meld barnet ditt på idag!

DETTER ER TILBUDET:
Hver tirsdag etter skoleruten. 
Kl. 13.00-14.00 frukt måltid 
og leksehjelp. 
Kl. 14.00-15.00: Aktiviteter. 
Kl. 15.30-16.30: Middag.

Aktiviteter: Vi samler opp og 
starter opp etter påmelding med bandøving og dansegruppe. 
Kontonuerlige aktiviteter er kort,brettspill og kreativt verksted 
med sesongbasert aktivitet, uteaktivitet.



- 18 - - 19 -

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten 
ved å bruke Vipps! 

Søk oss opp Loddefjord kirke eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tilegg er det 
selvfølgelig muligheter for å gi kontanter i kirken. 

80400
Loddefjordkirke 

Lyst til å følge med på det som skjer i
Loddefjord menighet? 
Vil du motta SMS eller epost fra oss?    

Dersom, du vil motta epost og SMS om 
hva som skjer i Loddefjord menighet, 
Gudstjenester, arrangementer eller 
andre ting må du sende oss en epost 
med mobil-nummeret ditt, så skal vi 
legge deg inn på listen vår. 

Hold deg informert om hva som skjer 
i Loddefjord menighet! 

Administrasjons leder Elias Solsvik   
Epost: es695@kirken.no eller Tlf: 464 12 292

Vil du motta SMS eller 
epost fra oss?

Ta med deg denne flotte muligheten
til å finne roen i kirken, og for den kommende uken!
Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Nattverd - Bønn

Vi du støtte Loddefjord 
menighet med en Vår-gave?

Å drive menighet koster penger. Vi får litt tilskudd 
gjennom fellesrådet men det dekker ikke alt det vi 
driver på med i Loddefjord menighet. 
Derfor er vi avhengig av gaver gjennom kollekt i 
kirken og andre gaver gjennom givertjeneste. 

Gjennom å gi en gave støtter du blant annet: 
  •  Utgivelse av menighetsbladet 6 nummer i året, 
     trykking og andre kostnader.
  •  Drift av Loddefjord menighetshus 
  •  Støtte til vårt barne og ungdomsarbeid 
  •  Diakonalt arbeide. 
  •  Annet arbeide for voksne og eldre 

Vi tar imot både små og store gaver. 
Gaver over 500 er fradragsberettiget og du får igjen på 
skatten. Da må vi ha ditt personnummer slik at vi får 
registrert gaven. 

Takk for det du vil gi til Loddefjord menighet   
Bruk konto.nr:  3633.51.78232 eller Vipps 80400 - 
Loddefjordkirke. Merk gaven med: VÅR-GAVE

Takk for det du vil gi.      
Hilsen Loddefjord menighet 

Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp 
for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 
               Tlf. 995 86 948



Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram
i Loddefjord kirke

- 12 -

Lørdag 27. november kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Arve Hansen Haugland 
kl. 18.00 Lysmesse  Arve Hansen Haugland
Søndag 28.november kl. 11.00  1. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal 
Offer til misjonsprosjektet i Uganda
Søndag 5. desember kl. 11.00  2. søndag i advent 
Gudstjeneste. Dåp Nattverd Tommy Erdal Offer til 
menighetsarbeidet
Søndag 12. desember kl. 11.00  3. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland Offer til 
Loddefjord Menighetshus
Julaften 24. desember kl. 14.30  Familiegudstjeneste 
Tommy Erdal Offer til misjonsprosjektet i Uganda 
kl.16.00 Familiegudstjeneste Tommy Erdal Offer til 
misjonsprosjektet i Uganda
1. Juledag 25. desember kl. 12.00 Gudstjeneste. 
Dåp Nattverd Offer til menighetsarbeidet
Nyttårsdag 1. januar kl. 12.00 Felles gudstjeneste 
i Olsvik kirke

Søndag 2. januar kl. 11.00 Kristi Åpenbaringsdag 
Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 9. januar kl. 11.00  2. søndag i åpenbaringstiden 
Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 16. januar kl. 11.00  3. søndag i åpenbaringstiden 
Familiegudstjeneste Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 23. januar kl. 11.00  4. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 30. januar kl. 11.00  5. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste  Nattverd Tommy Erdal
Søndag 6. februar kl. 11.00  6. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 13. februar kl. 11.00 Såmannssøndag 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal
Søndag 20. februar kl. 11.00 Kristi Forklarelsesdag 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland 
Søndag 27. februar kl. 11.00 Fastelavnssøndag 
Familiegudstjeneste Dåp Tommy Erdal 

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad

Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram
i Loddefjord kirke

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

10-21 (18)
09-22 (20) MAT www.vestkanten.no

Søndag 24. april kl. 11.00  2. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste Offer til Loddefjord menighetshus  
Arve Hansen Haugland
Søndag 1. mai kl. 11.00  3. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste Dåp   Offer til Hope for Justice 
Tommy Erdal
Søndag 8. mai  kl. 10.30  4. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste  Offer til ungdomsarbeidet 
Arve Hansen Haugland
Søndag 15. mai kl. 11.00  5. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste  Dåp  Offer til Loddefjord menighetshus 
Arve Hansen Haugland

Søndag 22. mai kl. 11.00  6. søndag i påsketiden  
Familiegudstjeneste i friluft Vassenden gamle -
skoleplass   Offer til Diakonalt ungdomsarbeid 
i Loddefjord Tommy Erdal
Søndag 29. mai kl. 11.00  Søndag før pinse 
Gudstjeneste med allment skriftemål 
Offer til menighetsbladet  Arve Hansen Haugland 

Sommerkonsert
I LODDEFJORD KIRKE

MANDAG 13 JUNI KL 19.00
 Kurt Hobrad saksofon og Erik Persen piano 

vil ha et instrumentalt innlegg.
Loddefjord sangforening og Haugatunkoret


